A270
RNL
h
1
f b
l
2
l
1
A303 A81 A81 A81
Тип,
обозначение
l1 l2 b fh1
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
31 RK 3219-C19R R 42,7 36,5 17,9 19 CNMX 19.. E01
31 RK 3223-C19R R 42,7 36,5 21,9 23 CNMX 19.. E01
31 RK 3219-C19L L 42,7 36,5 17,9 19 CNMX 19.. E01
31 RK 3223-C19L L 42,7 36,5 21,9 23 CNMX 19.. E01
32 RK 3219-19R R 43,0 35 18,6 19 LNUX 19.. E02
32 RK 3223-19R R 42,5 35 22,5 23 LNUX 19.. E02
32 RK 3219-19L L 43,0 35 18,6 19 LNUX 19.. E02
32 RK 3223-19L L 42,5 35 22,5 23 LNUX 19.. E02
32 RK 3223-30R R 43,0 35 22,5 23 LNUX 30.. E02
32 RK 3223-30L L 43,0 35 22,5 23 LNUX 30.. E02
32 RK 3226-21R R 43,0 35 24,8 26 SNMG 21.. E03
32 RK 3226-21L L 43,0 35 24,8 26 SNMG 21.. E03
 На изображении правое исполнение
(LNUX 30..)
E01 59448 357187 59439 59434 86178 4209
E02 59441 59433 4771
E03 59448 308268 59439 59434 86178 4209
RK...
Кассеты для обработки колесных пар
То
че
ни
е /
 Д
ер
жа
вк
и,
на
ру
жн
ая
 о
бр
аб
от
ка
для размещения заказа - info@ceratizit.su